АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2017 г.                     	       № 403
г. Павловск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.06.2015г. №195 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 N 403 (ред. от 24.01.2017) "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства", постановлением администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.05.2015г. №147 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.06.2015 г. № 195 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство» ( с учетом изменений, внесенных постановлениями №655 от 28.12.2015г., №268 от 29.04.2016г., №137 от 05.04.2017г.) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить административный регламент администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство».
1.3. В наименовании и по тексту административного регламента слова «Подготовка и выдача разрешений на строительство» заменить новыми словами «Предоставление разрешения на строительство».
1.4. В пункте 2.5 Административного регламента слова «- Постановлением Правительства РФ от 24.11.2005 №698 «О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод в объекта эксплуатацию» (Собрание законодательства Российской Федерации», 2005, №48, ст.5047)
- Приказом Министерства регионального развития РФ от 19.10.2006 №120 «Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы разрешения на строительство» («Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти», 2006, №46, 13 ноября)» исключить и дополнить абзацем следующего содержания: «- Приказ Минстроя России от 19.02.2015 N 117/пр "Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию" (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.04.2015).».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск, разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения -
город Павловск								              В.А. Щербаков

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]